
52.032.20-S
ABSOLUT
ABSOLUT, дуксер од органски памук,
сина

0.36 kg
0.423 kg
230
20/5/1
0.38 mx0.26 mx0.575 m
8.46 kg
8605040091449
611020910000
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